
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LXII сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015 м. Кривий Ріг № 3785 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про надання згоди на безопла-

тне прийняття комплексу бу-

дівель і споруд з майном Палацу 

культури на вул. Житомирсь-

кій, 2а від публічного акціонер-

ного товариства «Криворізький 

залізорудний комбінат» до ко-

мунальної власності територі-

альної громади міста Кривого 

Рогу 

 

 

 

          З метою покращення театрально-мистецької діяльності, естетичного ви-

ховання зростаючого покоління, організації змістовного дозвілля дітей; розгля-

нувши звернення публічного акціонерного товариства «Криворізький залізору-

дний комбінат» про безоплатну передачу до комунальної власності територіа-

льної громади міста Кривого Рогу  комплексу будівель і споруд з майном Пала-

цу культури на вул. Житомирській, 2а; ураховуючи лист Міністерства економі-

чного розвитку і торгівлі України від 11.06.2015  № 3213-06/18767-06, пого-

дження управління культури і туризму виконкому міської ради  й комунального 

підприємства «Криворізький міський театр ляльок» щодо взяття комплексу на 

балансовий облік; керуючись Законами України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

                 

          1. Надати згоду на безоплатне прийняття без права подальшого від-

чуження в приватну власність комплексу будівель і споруд з майном Палацу 

культури на вул. Житомирській, 2а (додаток) від публічного акціонерного това-

риства «Криворізький залізорудний комбінат» до комунальної власності тери-

торіальної громади міста Кривого Рогу за умови отримання  погодження орга-

ну, уповноваженого управляти цим майном, у порядку, визначеному чинним 

законодавством України.  

           

Проект 



2 

 

          2. Публічному  акціонерному  товариству  «Криворізький залізорудний 

комбінат» (Караманиць Ф.І.):  

          2.1 передати  зазначений  комплекс  на  балансовий облік комунального   

підприємства «Криворізький міський театр ляльок» з відповідною  проектно- 

технічною й бухгалтерською документацією та  правоустановчою документ-

тацією на земельну ділянку, на якій він розташований;  

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому місь- 

кої  ради (Растєгаєва Т.О.) здійснити документальне  оформлення передачі 

комплексу будівель і споруд з майном Палацу культури на вул. Жито-мирській, 

2а до комунальної  власності територіальної громади міста Кривого Рогу шля-

хом складання відповідного акта приймання-передачі. 

 

          3. Комунальному підприємству «Криворізький міський театр ляльок» 

(Михайлова С.М.): 

3.1 прийняти на власний балансовий облік і закріпити на праві господ-

дарського відання  комплекс будівель і споруд з майном Палацу культури на 

вул. Житомирській, 2а; копії відповідних документів надати до управління ко-

мунальної власності міста виконкому міської ради; 

3.2 забезпечити його подальше належне утримання та використання за ці-

льовим призначенням;  

3.3 спільно  з  управлінням  комунальної  власності   міста   виконкому мі-

ської ради вжити заходів щодо оформлення  за  територіальною  громадою міста 

Кривого Рогу права власності (з подальшою його державною реєст-рацією) на 

комплекс будівель і споруд Палацу культури на вул. Жито-мирській, 2а в по-

рядку, визначеному чинним законодавством України. 

 

4. Управлінню  культури і туризму спільно з фінансовим управлінням ви-

конкому міської ради (Стрига Н.В., Рожко О.В.) забезпечити вирішення питання 

щодо виділення коштів на утримання вказаного комплексу в поточному році.               

 
 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ників міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

                                                  

 

 

В.о. міського голови –  

секретар міської ради                                                            С.Маляренко 



3 

 
                                                                                               Додаток 

до рішення міської ради 

22.07.2015 №3785 

 

Перелік 

будівель і споруд з майном Палацу культури на вул. Житомирській, 2а, щодо 

яких надано згоду  на  безоплатне прийняття  від публічного акціонерного 

товариства «Криворізький залізорудний комбінат» до комунальної власно-

сті територіальної громади міста Кривого Рогу 
       

№ 
з/п 

Найменування Рік вводу в 
експлуатацію 

Інвентарний 
номер 

Форма власності 
або власник 

1 Палац культури 1946 1172 Державна 

2 Танцювальний майданчик 1963 2093 Державна 

3 Тротуари асфальтні, у тому чис-
лі  фонтан, огорожа, ворота, 
хвіртка 

1956 2091 Державна 

4 Літний театр  1946 1079 Державна 

5 Пам’ятник Леніну 1959 2145 Державна 

6 Пам’ятник загиблим (меморіал) 1980 2460 Державна 

7 Бібліотечний фонд 1991 101 Державна 

8 Стробоскоп 1998 45334 Державна 

9 Сканер 1998 45335 Державна 

10 Файєрбол 1998 45336 Державна 

11 Мікшерний пульт 1998 45337 Державна 

12 Димова машина 1998 45338 Державна 

13 Ігровий автомат 1991 47310-47313 Державна 

14 Вузол обліку теплової енергії 2013 189977 Публічне акціонер-не 
товариство «Кри-
ворізький залізоруд-
ний комбінат» 

15 Електролічильник EMS 2005 2801271 Публічне акціонер-не 
товариство «Кри-
ворізький залізоруд-
ний комбінат» 

16 Лічильник води 2006 2801232 Публічне акціонер-не 
товариство «Кри-
ворізький залізоруд-
ний комбінат» 

17 Електролічильник  ЦЕ-6803В 2007 2801271 Публічне акціонер-не 
товариство «Кри-
ворізький залізоруд-
ний комбінат» 

18 Малоцінні оборотні активи - - Публічне акціонер-не 
товариство «Кри-
ворізький залізоруд-
ний комбінат» 

     

 

Секретар міської ради                                                          С.Маляренко 


